________________________________________TERMO DE ADJUDICAÇÃO_____________________________ V  ‘ *
PREGÃO ELETRÔNICO NQ 2023.03.28.01-SMS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIAS TIPO B,
VEÍCULOS TIPO FURGÃO E TIPO CAMINHONETE 4X4, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CAUCAIA/CE.

A PREGOEIRA OFICIAL da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo como
aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s) mesmo(s) atendido a
todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N9
2023.03.28.01-SMS, tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento
e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de
licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

LIMA CIA LID A 07,646.538/0001-17

VALOR TOTAL
MENSAL

R$ 55.960,00 R$ 671.520,00
VALOR TOTAL R$ 671.520,00

I  12.532.'358/0 001-44

■ jg n g
■ JB B ----------

R$ 26.000,00
VALOR TOTAL R$ 312.000,00

CAUCAIA/CE, 12 DE MAIO DE 2023.

PREGOEIRA OFICIAl  DO MUNICÍPIjá DE CAUCAIA/CE

Rua. José Vicente Pinto Lima n° 270, Pe. Romualdo
Caucaia/CE - CEP: 61601-055

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO NQ 2023.03.28.01-SMS

VENCEDOR: J U M ,, CIA LTDA -  CNPJ: 07,646.538/0001-17

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT.
MÊS

QUANT,
VEÍCULO

MARCA/
MODELO V. UNIT. V. TOTAL

MENSAL
V. TOTAL POR

12 MESES

1

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO FURGÃO
(LONGO TETO ALTO), ORIGINAL DE FABRICA,
TAMANHO MÉDIO, TETO ALTO, COM AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAÚLICA, SEM
MOTORISTA, CARROCERIA UNIFICADA TIPO
M ONOBLOCO ADAPTADO PARA
AM BULÂNCIAS TIPO B, CONFORME
CLASSIFICAÇÃO DO MINISTÉRIOS DA SAÚDE
PORTARIA GM/MS N9 2.048/2002. Marca:
Renault L2h2, Ducato, Sprinter

MÊS 12 4
RENAULT L2h2

DUCATO, SPRINTER
R$ 13.990,00 RS

55.960,00 R$ 671.520,00

VALOR TOTAL MENSAL R$ 55.960,00
VALOR TOTAL POR 12 MESES R$ 671.520,00

VENCEDOR: A & G SER\ 1COS MÉDICOS -  CNPJ: 12.532.358/0001-44

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT.
MÊS

QUANT.
VEÍCULO

MARCA/
MODELO V. UNIT. V. TOTAL

MENSAL
V. TOTAL POR

12 MESES

2

LOCAÇAO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE
AM BULÂNCIA COM TRAÇÃO 4X4, ORIGINAL DE
FÁBRICA, COM NO MÁXIMO 01 ANO DE USO,
BICOMBUSTÍVEL, MOTOR COM NO MÍNIMO
120 CV, FREIO C/ (ABS) NAS QUATRO RODAS,
COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRAÚLICA, SEM MOTORISTA, COM
MANUTENÇÃO A CARGO DA FORNECEDORA,
SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM,
ADAPTADO PARA AMBULÂNCIAS TIPO B,
CONFORME CLASSIFICAÇÃO DO MINISTÉRIO
DA SAÚDE PORTARIA GM/MS N 0 2.048/2002.

MÊS 12 2 CHEVROLET S10 R$ 13.000,00 RS
26.000,00 R$ 312.000,00

VALOR TOTAL MENSAL R$ 26.000,00
VALOR TOTAL POR 12 MESES R$ 312.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE
Rod. CE 090, 1076 -  KM 1 -  Itambé -Caucaia/CE -

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO NQ 2023.03.28.01-SMS

COMPROVANTE DE ADJUDICAÇÃO EMITIDO PELO COMPRASNET